ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

GABINETE DA PRESIDÊNCIAGABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA nº. 080/2017 – GP

O Presidente da  Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no
uso de suas atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do
Regimento  Interno  da  Seccional,  resolve  nomear como  Presidente da
COMISSÃO ESPECIAL SOBRE CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS JURÍDICOS
PELO PODER PÚBLICO o advogado VAGNER BISPO DA CUNHA, OAB/BA
nº. 16378; como Vice-Presidente o advogado JONES COUTO DOS SANTOS,
OAB/BA nº.  17932; como  Secretário  o  advogado  RODRIGO  ISAAC  DE
FREITAS  MARTINS,  OAB/BA nº.  19644 e  como  membros  os  advogados
ÂNGELO FRANCO GOMES DE REZENDE, OAB/BA nº. 16907, DÉBORAH
CARDOSO GUIRRA, OAB/BA nº. 14622, FABRÍCIO BASTOS DE OLIVEIRA,
OAB/BA nº. 19062, FREDERICO MATOS DE OLIVEIRA, OAB/BA nº. 20450,
MÁRCIO MOREIRA FERREIRA, OAB/BA nº. 18711, MICHEL SOARES REIS,
OAB nº.  14620,  RAFAEL DE MEDEIROS CHAVES MATTOS,  OAB/BA nº.
16035 e WANDERLEY RODRIGUES PORTO FILHO, OAB/BA nº. 15837.

Publique-se e cumpra-se.
Salvador-BA, 21 de Agosto de 2017.

LUIZ VIANA QUEIROZ
Presidente da OAB/BA

1